Q/fímücò^ialda %útâncía (^imâloca de S^o- S?Io-^/Cie

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cainarasaóroqüe.sp.govibr | E-mail: cãmarasãoroque@camarasaorpque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 553/2020

Solicita Lombada na Rua Barão de Piratininga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de lombada na Rua Barão de Piratininga.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo local, pois é alto o

risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de agosto de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 19/08/2020 • 17:28 7138/2020
Mc

O

__

in o>
CNJCC

Ô>.T
oH*
oc::

liCO •

S o
o o>

'C 'õ
— 'O
CO u

ÍS oO) ^
o

f:ê
(D O

c

o.y

2 S
03
a: rt

^ o
o. c

O)LU g
O o

< 5
X o
LU S.

UJ §
CO i/t

o 2
<a

li
Jj

a>1

<a

E o
õ 9

•O S
o W

Eis
V) 3
V) i/t
<a c
— o
n) o

]g)ü
ÔH
o o

"O v>

«8
Q.O

•O 03
<J

MU <0

® O
t o

S O
(/) o

LUg
<5
o.